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AX 2519.010 - Dgrstopper for AX

For sikring av dgr i apnet posisjon. Kan monteres uten mekanisk bearbeiding pa kapslingen.

Funksjoner

Bestillingsnr.

Produktbeskrivelse

Leveringsomfang
Monteringsposisjon
Pakkeenhet

Vekt/VE

Kobberandel (kg / stk.)
Tolltariffnummer

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Godkjenninger

Godkjenninger
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AX 2519.010

For sikring av dgr i dpnet posisjon. Kan monteres uten mekanisk
bearbeiding pa kapslingen.

Inkl. festemateriell
oppe

1 stk.

0,086 kr

0

83024900
4028177938335
EC002626

27189234

GOST



